
کنعانی: اقدام ایذایی در اصفهان یک 
اقدام بی ارزش از نظر نظامی بود

سللخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسللامی 
ایران با اشللاره به عملیات »وعده صادق« گفت: ایران 
مبتنی بر حق ذاتی خود اقدام نظامی لازم را در جهت 
ایجاد بازدارندگی انجام داد و 2 مقر نظامی و اطاعاتی 
رژیم صهیونیستی را که مستقیم علیه حمله به سفارت 
ایران در دمشق نقش داشتند، مورد هدف قرار داد. ناصر 
کنعانی در پاسللخ به سللوالی مبنی بر اینکه آیا درباره 
حللوادث اصفهان و اتفاق رخ داده در بامداد جمعه بین 
ایران و آمریکا پیامی منتقل شده است، گفت: آنچه را 
انجام شد، حتی اسمش را نمی توانیم عملیات بگذاریم؛ 
یک اقدام ایذایی بود که ما مشابه آن را نیز پیش از این 
مشاهده کرده بودیم. وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی 
یا هیچ طرف دیگری مسللؤولیت این موضوع را قبول 
نکرده اسللت، ادامه داد: در این زمینه سیسللتم دفاعی 
ایران به صورت حرفه ای عمل کرد و طرف اقدام کننده 
به هیچ سطحی از اهداف خود دست نیافت و یک اقدام 
بی ارزش از نظر نظامی بود. کنعانی در پاسللخ به اصرار 
سوال خبرنگار پرسش کننده گفت: این موضوع ارزش 

پیگیری در این سطح را نداشت. 

 اسلامی: 
ایران به یکی از قطب های مورد اعتماد 

تولید انواع رادیودارو تبدیل شد
رئیس سللازمان انرژی اتمی گفت: در سازمان انرژی 
اتمی سعی کرده ایم از نقطه آغاز تا پایان از تکنولوژی های 
روز دنیا نظیر هوش مصنوعی در انجام فرآیندها استفاده 
کنیم.  محمد اسللامی  با اشاره به اینکه در این مسیر 
کشللورهای جهان با جمهوری اسامی ایران همکاری 
نداشتند و همه دستاوردهای به دست آمده با تکیه بر 
تحقیقات درون زا در کنار همراهی و حمایت های بی نظیر 
مقام معظم رهبری به  دست آمده است، افزود: اکنون یکی 
از افتخارات ایرانیان در حوزه فناوری های هسته ای مربوط 
به موضوع تولید انواع رادیوداروهاست به  طوری که آثار 
و نتایج به  دسللت آمده در این حوزه، ایران را به یکی از 
قطب های قابل قبول و مورد اعتماد تبدیل کرده است. وی 
در ادامه با اشاره به تولید انواع رادیوداروهای تشخیصی و 
درمانی توضیح داد: رادیوداروها در فرآیندی که سازمان 
انرژی اتمی ایران طی کرده، از جایگاه خوبی برخوردارند 
به  طوری  که اکنون قادر به برطرف کردن کل نیاز کشور 

در این بخش هستیم. 

حمله پهپادی به پایگاه عین الاسد
منبع امنیتی عراق اعام کرد پایگاه عین الاسللد در 
اسللتان الانبار هدف حمله هوایی قرار گرفته اسللت. به 
گزارش ایسنا، منابع خبری به نقل از یک منبع امنیتی 
عراق گزارش دادند پایگاه عین الاسد در استان الانبار در 
غرب این کشللور که مورد استفاده نیروهای آمریکایی 
اسللت، هدف حمله پهپللادی قرار گرفللت. این منابع 
خاطرنشان کردند سامانه »سی رام« پس از حمله هوایی 
در داخل پایگاه آمریکایی فعال شد، بدون اینکه هیچ گونه 
خسارت یا تلفاتی گزارش شود. در ساعات اولیه بامداد 
دیللروز پس از هدف قرار گرفتن پایگاه فرودگاه »خراب 
الجیر« با موشک هایی، شاهد آماده باش و استقرار مجدد 
نیروهای آمریکایی بودیم. از اوایل فوریه گروه های مسلح 
در عللراق حمات خود را به پرسللنل نظامی آمریکایی 
متوقف کرده بودند. این حمله یک روز پس از حمات 

به 2 پایگاه آمریکایی ها در شرق سوریه انجام شد. 

در حمله حزب الله یک فرمانده گردان 
ارتش صهیونیستی هلاک شد

حمللله ترکیبی پهپادی - موشللکی چند روز پیش 
حزب الله لبنان به »عرب العرامشه« در شمال فلسطین 
اشغالی همچنان تلفات می گیرد. ارتش رژیم صهیونیستی 
اعام کرد »دور زیمل« افسر ارتش که طی حمله پهپادی 
چند روز قبل حزب الله به عرب العرامشه )واقع در شمال 
فلسللطین اشغالی( زخمی شده بود، روز یکشنبه بر اثر 
شدت جراحات به هاکت رسید. این افسر ارتش رژیم 
صهیونیستی، فرمانده یک گروهان از گردان ۸۱۰۳ ارتش 
این رژیم بود. حزب الله لبنان چهارشنبه گذشته حمله ای 
را با موشک و پهپاد به مقر تازه تأسیس فرماندهی گردان 
شناسایی رژیم اشغالگر در عرب العرامشه انجام داد. بنا به 
نوشته منابع عبری زبان، در این حمله ترکیبی ۱۸ نفر از 
نظامیان ارتش زخمی شدند که وضعیت جسمانی برخی 

از آنان وخیم است. 

گاف جدید بایدن
رئیس جمهور سالخورده آمریکا در تازه ترین گاف و 
لغزش زبانی خود، از حامیانش خواسللت »آزادی را به 
جای دموکراسی« در انتخابات نوامبر انتخاب کنند. به 
گزارش ایسللنا، محافظه کاران ایللن گاف و لغزش های 
زبانی دیگر از سوی رئیس جمهور آمریکا را اثباتی بر این 
مساله می دانند که بایدن ۸2 ساله برای اداره امور کشور 
مناسب نیست. به گزارش شبکه خبری راشاتودی، بایدن 
در جریان سخنرانی در کارزار انتخاباتی در پنسیلوانیا 
در حالی که از رای دهندگان آمریکایی می پرسید آیا به 
او در انتخابات نوامبر رای می دهند یا به دونالد ترامپ 
)رئیس جمهور سابق آمریکا(، یکسری واژگان را به کار 
برد که به واکنش حضار انجامید. وی گفت: »آیا آماده اید 
تا اتحاد را به جای تفرقه انتخاب کنید؟ شللرافت را به 
جللای ویرانی؟ حقیقت را به جللای دروغ ؟ آزادی را به 
جای دموکراسللی؟ اینجا آمریکاست«. وقتی بایدن از 
عبارت »آزادی به جای دموکراسللی« استفاده کرد، با 
خنده حضار روبه رو شللد و اینفلوئنسرها و کارشناسان 
محافظلله کار به آن واکنش نشللان دادنللد. یکی از این 
کارشناسللان محافظه کار در پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »وقتی مردم نگران کاهش قدرت ادراک 
رونالللد ریگان در پایان دوره دوم ریاسللت جمهوری او 
بودند، اصا شبیه به الان بایدن نبود. به آینه نگاه کنید 
و صادقانه از خود بپرسید آیا این همانی است که شما 
می خواهید او را برای 4 سال دیگر مسؤول امنیت، اقتصاد 

و کشور ما کنید؟«

دور دنیا

بین الملل
حضور فرمانده گردان نورشمس اسرائیلی ها را غافلگیر کرد

»محمد جابر« 2۶ ساله ملقب به »ابوشجاع«، فرمانده گردان اردوگاه نورشمس، وابسته به گردان های القدس شاخه نظامی جنبش جهاد اسامی 
فلسطین به همراه مبارزان فلسطینی در مراسم تشییع پیکر ۱4 شهید فلسطینی حضور یافت.  این ۱4 فلسطینی به دست ارتش رژیم صهیونیستی 

طی یورش به اردوگاه نورشمس در طولکرم واقع در کرانه باختری به شهادت رسیدند و اسرائیل تصور می کرد »جابر« هم در میان شهداست.  
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گروه بین الملل: شمار پیکرهای کشف شده از گور دسته  جمعی 
در محوطه بیمارستان ناصر به 2۸۳ نفر رسید و پیش بینی شده 
پیکر بیش  از 4۰۰ شهید فلسطینی در این گور دسته جمعی 
دفن شده باشد.  بر اساس شواهد روشن، اشغالگران شماری از 
این شهدا را اعدام کرده اند. بعد از کشف گورهای دسته جمعی در 
بیمارستان ناصر واقع در خان یونس در جنوب نوار غزه به دنبال 
عقب نشینی نظامیان صهیونیست از این منطقه، تیم های دفاع 
مدنی فلسطین در غزه همچنان به کار خود برای پیدا کردن 
اجساد قربانیانی که توسط ارتش رژیم اشغالگر در جریان یورش 

به خان یونس قتل عام شده بودند، ادامه می دهند. 
بلله گزارش اداره دفاع مدنی غزه، تیم های امدادی تاکنون 
پیکر 2۸۳ شللهید را از گورهای دسته جمعی که در مجتمع 
پزشللکی ناصر کشف شللده بیرون آورده اند. به گفته اعضای 
تیم های امدادی، اجساد کشف شده متعلق به فلسطینی ها از 
گروه ها و سنین مختلف است که در جریان حمله وحشیانه 
نظامیان صهیونیست به بیمارستان ناصر به شهادت رسیده و 
به صورت دسته جمعی در آن دفن شده بودند. اعضای تیم های 
امدادی اعام کردند بیشللترین تعداد شهدا مربوط به زنان و 
کودکان است و نیروهای اشغالگر عامدانه قبل از عقب نشینی 
از خان یونس ده ها جسللد قربانیان فلسللطینی را به صورت 
دسته جمعی دفن و آنها را پنهان کرده بودند. خبرنگارانی که 
برای بازدید از بیمارستان ناصر و گورهای جمعی کشف شده 
در این بیمارستان رفته بودند گزارش دادند صحنه هایی که در 
آنجا دیده می شود بسیار هولناک و غیرانسانی است، بویژه برای 
خانواده های شهدایی که قربانی جنایات نظامیان صهیونیست 
در این بیمارستان شده و در گور  جمعی دفن شده اند. بر اساس 
گزارش خبرنگاران، بسیاری از اجساد در این گور دسته جمعی 
تکه تکه شده و برخی اجساد هم در حال تجزیه هستند. از 

جمله هولناک ترین صحنه ها 
مربوط به اجساد کودکان است 
که به شکل وحشتناکی قطعه 
قطعه شده اند. همچنین روی 
برخی از اجساد عائمی وجود 
دارد کلله نشللان می دهد آنها 
قبل از اینکه به دست نظامیان 
شوند  قتل عام  صهیونیسللت 
بیمار بوده اند مانند وجود آتل 
روی اجساد. همچنین شماری 

از این اجسللاد مربوط به کارکنان بیمارسللتان ناصر است و 
تیم های امدادی در تاش هسللتند هر یک از اجسللاد را در 
قبرهای جداگانه دفن کنند و سپس روی قبوری که شهدای 
آنها شناسایی نشده اند می نویسند ناشناس تا شاید در آینده 

کسی آنها را بشناسد و هویت شان مشخص شود. 
این در حالی اسللت که دفتر اطاع رسللانی دولتی در نوار 
غزه از مفقود شللدن هزاران نفر بعد از عقب نشینی نظامیان 
صهیونیست از برخی مناطق نوار غزه خبر داده و اعام کرد 
اطاعی از سرنوشت مفقودشدگان در دست نیست. همچنین 
در شللبکه های اجتماعی روزانه تصاویر زیللادی از مفقودان 
منتشر می شللود که بعد از عقب نشینی نظامیان اشغالگر از 
برخللی مناطق غزه، ایللن افراد ناپدید شللده اند و اطاعی از 
سرنوشت آنها وجود ندارد. در سایه قطع سیستم های ارتباطی 
و متفرق شدن خانواده ها و تداوم تجاوزات اشغالگران، نمی توان 
آمار دقیقی از تعداد مفقودشللدگان در غزه ارائه داد. با وجود 
اینکه دفتر اطاع رسانی دولتی در نوار غزه به طور رسمی از 
مفقود شدن 7 هزار نفر از ابتدای جنگ غزه تاکنون خبر داده 
اما سللازمان دیده بان حقوق بشللر اروپا - مدیترانه اعام کرد 

ارزیابی ها نشان می دهد تعداد 
مفقودشللدگان در نوار غزه از 
۱۳ هزار نفر فراتر می رود. این 
سازمان حقوق بشری گزارش 
داد: همچنین شمار زیادی از 
مفقودان احتمالا در گورهای 
جمعی دفن شده اند یا توسط 
نیروهای اسرائیلی از غزه ربوده 
شللده اند و نیروهای اسرائیلی 
برخللی از این افراد را در داخل 
زندان کشته اند. ارتش اسرائیل تاکنون هیچ اطاعاتی درباره 
شرایط ربوده شللدگان از غزه منتشر نکرده و هیچ سازمان و 
نهاد مسللتقلی نیز نتوانسته شرایط این افراد را بررسی کند. 
تعداد زیادی جسد وجود دارد که هویت آنها مشخص نیست 
و همچنین این اجساد به نوار غزه بازنگشته اند. سازمان دیده بان 
حقوق بشر اروپا - مدیترانه تاکید کرد: این تخمین بر اساس 
گزارش های اولیه درباره ناپدیدشدگان است اما در سایه تداوم 
حمات نظامی اسرائیل تخمین تعداد واقعی افراد مفقود شده 
در نوار غزه بسیار دشوار است، بویژه با توجه به سیاست هایی 
که اسرائیل برای متفرق کردن خانواده های فلسطینی و آوارگی 

آنها در پیش گرفته است. 
این سازمان در ادامه از جامعه بین الملل خواست اسرائیل را 
برای توقف تجاوزات خود و همچنین افشای سرنوشت هزاران 
فلسطینی مفقود و بازداشت شده تحت فشار قرار دهد. بر اساس 
این گزارش، تعداد زیادی از مفقودشللدگان همچنان زیر آوار 
خانه هایی هسللتند که ارتش اسرائیل آنها را بمباران کرده و 
همچنین تعداد زیادی از مفقودشدگان مربوط به افرادی است 
که در خیابان ها مورد هدف حمات عامدانه نیروهای اسرائیلی 

قرار گرفته و به شهادت رسیده اند و دسترسی به اجساد آنها 
ممکن نیست.

چنللد روز پیش دولت غزه اعام کللرد نیروهای امدادگر 
فلسللطینی پس از عقب نشللینی نظامیان اشللغالگر از شهر 
خان یونس در جنللوب نوار غزه، گورهای  جمعی در محوطه 
بیمارسللتان ناصر کشف کردند. دفتر اطاع رسانی دولتی در 
نوار غزه از احتمال وجود 7۰۰ شهید در گورهای دسته جمعی 
در بیمارستان ناصر خبر داد و اعام کرده تا این لحظه 2 گور 
دسته جمعی در بیمارستان ناصر پیدا شده و احتمالا به مرور 
گورهای بیشتری هم کشف شود. صهیونیست ها ده ها آواره، 
مجروح، بیمار و کادر پزشکی و درمانی را اعدام میدانی کرده اند 
و سرنوشت بسیاری از افراد هم نامعلوم است. اداره دفاع مدنی 
غزه هم گزارش داد بعد از عقب نشللینی نیروهای اشغالگر از 
برخی مناطق نوار غزه، هزاران فلسطینی در این مناطق مفقود 
شده اند و سرنوشت شللان معلوم نیست. بعد از عقب نشینی 
نیروهای دشمن از چند نقطه، 2۰۰۰ فلسطینی ناپدید شده اند. 
اشللغالگران به طور سیستماتیک و عامدانه سیاستی را برای 
ربایش و ناپدید کردن مردم غزه پیش گرفته اند. صهیونیست ها 
قبل از عقب نشینی از هر منطقه، ده ها جسد شهدای فلسطینی 
را با بولدوزر زیر خاک پنهان می کنند. سخنگوی دفاع مدنی 
غزه تاکید کرد: نیروهای اشللغالگر ابتدا غیرنظامیان را فریب 
می دهند و می گویند کاری با آنها ندارند و سپس قتل عام شان 
می کنند. بیشترین تعداد اجسادی که در گورهای دسته جمعی 
کشف شده مربوط به زنان و کودکان است که اغلب در حمات 
صهیونیست ها به بیمارستان ها شهید شده اند. ما اجسادی را 
کشللف کردیم که تبدیل به خاکستر شده بودند و نهادهای 
بین المللی باید تحقیق کنند تا مشخص شود اشغالگران از چه 

ساح هایی در کشتار مردم غزه استفاده می کنند. 

گروه بین الملل: عملیات 2 جوان فلسللطینی در شللهر قدس 
باعث زخمی شدن 2 شهرک نشین صهیونیست در این منطقه 
شد. با توجه به فرا رسیدن عید فصح صهیونیست ها بسیاری 
از شهرک نشینان اسرائیلی قصد دارند وارد مسجدالاقصی شده 
و گوسفند قربانی کنند. همین موضوع باعث تشدید خشونت 
فلسطینی ها علیه این اقدام صهیونیست ها شده است. عملیات 
روز گذشللته 2 فلسطینی هم در راستای همین موضوع بود. 
رسانه های رژیم صهیونیستی دیروز از عملیات ضدصهیونیستی 
در غرب قدس اشغالی خبر دادند. بر اساس گزارش های منتشر 
شللده، بر اثر زیرگیللری با خودرو در غرب قدس اشللغالی، 2 
صهیونیست زخمی شدند. منابع مذکور افزودند مجریان این 
عملیات که 2 نفر بودند، موفق شدند صحنه حادثه را ترک کنند 
ولی برخی منابع هم اعام کردند آن 2 نفر دستگیر شدند که 
هنوز تایید نشده است. ارتش صهیونیستی در پی این عملیات 
در شهر قدس اشغالی به حال آماده باش درآمد و چند خیابان 
این شهر را با هدف جست وجو برای یافتن عامان این عملیات 

بسللت. رژیم صهیونیستی که 
بللرای تعقیللب و یافتن عامان 
این عملیات به بالگرد متوسللل 
شد، سللاعتی بعد اعام کرد 2 
مجری این عملیات را بازداشت 

کرده است.
ایللن عملیات در پاسللخ به 
در  صهیونیسللت ها  جنایللت 
طولکللرم هللم بللود. در حمله 
رژیم صهیونیسللتی به اردوگاه 

»نورشمس« طولکرم در کرانه باختری تاکنون ۱4 فلسطینی 
به شللهادت رسیده اند. به نظر می رسد شهر طولکرم در کرانه 

باختری به مرکزی جدید برای 
مقاومت علیلله نیروهای ارتش 
رژیم صهیونیستی تبدیل شده و 
بعد از شهرهای جنین و نابلس 
این شهر هم شروع به مقاومت 
در برابر اسرائیل کرده است. در 
پاسخ به فراخوان حماس برای 
اعتصاب عمومی در پی جنایت 
صهیونیسللت ها در یللورش به 
اردوگاه نورشللمس در طولکرم 
و به شهادت رساندن ۱4 فلسطینی، ساکنان بیشتر شهرهای 
کرانه باختری از روز یکشللنبه دسللت به اعتصاب سراسللری 

زده انللد. سللاکنان کرانه باختللری با محکوم کللردن جنایت 
شللنیع رژیم صهیونیستی در اردوگاه نورشمس، در شهرهای 
»رام الله«، »نابلس«، »جنین« و »الخلیل« دسللت به اعتصاب 
سراسری زدند. در همین حال گردان های القدس، تیپ جنین 
در اطاعیه ای اعام کرد: »پادگان سالم، پاسگاه نظامی دوتان 
و شللهرک های مراو، مافو دوتان و شاکید را هدف قرار دادیم. 
جهاد ما ادامه دارد و سللاح های ما در همه عرصه ها مسللتقر 
است«. فراخوان حماس برای اعتصاب در کرانه باختری پس از 
شهادت ۱4 فلسطینی در جریان حمله ۳ روزه نظامیان رژیم 
اشغالگر به اردوگاه نورشمس در شهر طولکرم در شمال کرانه 
باختری انجام شد. طبق گزارش خبرگزاری سما، حماس در این 
بیانیه اعام کرد: ما از مردم خود در کرانه باختری می خواهیم 
به اعتصاب روز یکشنبه پایبند باشند و همه میدان ها و نقاط 
رویارویی را به زبانه ای از آتش در برابر رژیم اشغالگر تبدیل کنند 
و اسلللحه های افراد آزاده به سمت نظامیان و شهرک نشینان 

جنایتکار نشانه برود.

در عملیات استشهادی 2 صهیونیست زخمی شدند

عملیات در قدس

گروه بین الملل: عملیات 7 اکتبر سال گذشته میادی حماس در 
سرزمین های اشغالی در حال گرفتن قربانی در رده فرماندهان ارتش 
این رژیم است. در تازه ترین استعفا  رئیس اطاعات نظامی ارتش 
رژیم صهیونیستی از مقام خود استعفا کرد؛ استعفایی که شاید 
منجر به استعفای دومینووار بقیه افراد کابینه نتانیاهو و نیروهای 

نظامی اسرائیل شود.
رادیو ارتش رژیم اسرائیل »گلگلتز«،  صبح دیروز خبر داد ژنرال 
»آهارون هالیوا« رئیس رکن اطاعات ارتش این رژیم )آمان( بعد 
از شکست در عملیات 7 اکتبر )شناسایی عملیات توفان الاقصی( 
اسللتعفا کرد. روزنامه اسرائیلی »یدیعوت آحارانوت« نیز گزارش 
داد او قصد خود برای استعفا را به »هرتصی هالوی« رئیس ستاد 
کل ارتش این رژیم اعام کرده است. بر اساس گزارش آحارانوت، 
هالیوا درباره شکست در شناسایی عملیات توفان الاقصی گفت: 
»به مهم ترین ماموریت خود متعهد نبودیم و من به عنوان رئیس 
آمان مسؤولیت کامل شکست را می پذیرم«. پیش از این عامیت 
ساعر، رئیس تیپ تحقیقاتی در بخش اطاعات نظامی  آمان نیز 
استعفا کرده بود. روز گذشته پس از انتشار خبر استعفای هالیوا، 
شبکه المیادین نیز از تصمیم یهودا فاکس، فرمانده منطقه مرکزی 
ارتش رژیم صهیونیستی برای استعفا خبر داد؛ موضوعی که حاکی 
از وقوع دومینوی استعفا در ارتش اسرائیل به خاطر شکست در 
7 اکتبر است. گروه های مقاومت فلسطین 7 اکتبر سال گذشته 
میادی )پانزدهم مهرماه ۱4۰2( در عملیاتی همه جانبه از زمین، 
هوا و دریا به اراضی اشغالی فلسطین نفوذ کردند و توانستند ده ها 
نظامی اسرائیلی را از پا درآورند و ده ها شهرک نشین را نیز به اسارت 
بگیرند. به  رغم گذشت بیش از ۶ ماه از زمان آغاز عملیات توفان 
الاقصی، ارتش رژیم اسرائیل هنوز نتوانسته اسرای خود را آزاد کند. 
»محمد ضیف« فرمانده کل »کتائب القسام« )شاخه نظامی حماس( 
در پی این عملیات اعام کرده بود این اقدام در پی حمات مکرر 
نیروهای اسرائیلی و شهرک نشینان به شهروندان فلسطینی و مسجد 

مقدس الاقصی و بی توجهی به هشدارهای مقاومت انجام شد.
7 اکتبللر )۱5 مهرماه( گروه های مقاومت غزه عملیات توفان 
الاقصی را در دفاع از مسجد الاقصی در برابر اقدامات و یورش های 
صهیونیست ها آغاز کردند که طی آن مقاومت توانست به داخل 
اراضی ۱94۸ نفوذ کند. این عملیات ترکیبی از عملیات زمینی، 
هوایی، دریایی و موشکی بود و بنا به اذعان صهیونیست ها و ناظران، 
بی سابقه ترین عملیات ضداسرائیلی در طول تاریخ اشغال اراضی 
فلسطین در ۸ دهه گذشته بود. رژیم اسرائیل در واکنش به این 
عملیات، دیوانه وار غزه را از زمین و آسللمان هدف قرار داد و این 
جنگ پس از ۱99 روز همچنان ادامه دارد و رژیم صهیونیستی 
که مدعی بود کار حماس را در مدت زمان کوتاهی یکسره خواهد 
کرد، حالا نه تنها به پیروزی دسللت نیافته، بلکه در رسللیدن به 
اهداف خود )نابودی حماس و آزادی اسللیران( شکسللت خورده 
است. صهیونیست ها که در جنایت علیه مردم نوار غزه تمام مرزها 
را پشت  سر گذاشته اند، با نشان دادن حجم تخریب ها و ورود به 

برخی مناطق تاش کردند به افکار عمومی القا کنند کار تمام شده 
است و در آستانه برگزاری جشن پیروزی هستند.

یائیر لاپید، رئیس اپوزیسللیون رژیم صهیونیستی در واکنش 
به کناره گیری یک مقام نظامی ارشللد رژیم صهیونیستی گفت: 
استعفای رئیس سللازمان اطاعات نظامی اسرائیل، قابل توجیه 
و اقدامی شایسته است؛ بهتر است نتانیاهو هم همانند او استعفا 
کند. همچنین فعالان و خبرنگاران رژیم صهیونیستی در واکنش 
به استعفای رئیس اطاعات نظامی این رژیم تاکید کردند مسؤولان 
بزرگ تر از وی از جمله نتانیاهو باید استعفا کنند. وبگاه والا نیز 
گزارش داد: در استعفانامه ای که هالیوا به رئیس ستاد ارتش ارائه 
کرد، مسللؤولیت خود را درباره شکست 7 اکتبر پذیرفت و اعام 
کرد طی هفته های آینده به فعالیت خود پایان می دهد و پستش 

را تللرک می کند. این وبگاه گزارش داد گفت وگوی طولانی میان 
رئیس ستاد ارتش و هالیوا انجام شد و رئیس ستاد از وی خواست 
صبر کند. این گزارش می افزاید نامزد اصلی که احتمالا جای وی 
را می گیرد »شلومی بیندر« است که اکنون رئیس بخش عملیات 
ارتش صهیونیستی است. هالیوا گفت: در تمام بازدیدهایی که طی 
روزهای اخیر از واحدهای ارتش داشتم تأکید کردم آغاز جنگ یک 
شکست اطاعاتی بود. اتفاقی که افتاده است باید عمیقا مورد بررسی 
قرار گیرد و از نتایج عبرت بگیریم اما موضوع مهم کنونی، جنگ 
و پیروزی در آن است. هالیوا نوامبر نیز درباره شکست اطاعاتی 
قبل از جنگ 7 اکتبر صحبت کرد و گفت: اطاعات و ارتش در 
7 اکتبر شکست خوردند و باید بر جنگ متمرکز شویم. روزنامه 
»هاآرتص« چاپ فلسطین اشغالی در گزارش جدید خود به ضرباتی 

پرداخت که رژیم صهیونیستی از زمان آغاز حمات به غزه در سال 
گذشته میادی به خود وارد کرده است. هاآرتص نخستین ضربه 
را تخلیه شمال فلسطین اشغالی دانست و نوشت: ده ها هزار نفر از 
اسرائیلی های ساکن شهرک های واقع در طول مرزها با لبنان، به 
شکل فوری و بدون اندیشه ای درست درباره سرنوشت  آنها و هدف 
نظامی، از این منطقه تخلیه شدند. کابینه به جای تاش برای آرام  
کردن سللاکنان، ترس را تشدید و چند روز بعد دستور تخلیه را 
صادر کرد و تا این لحظه نیز طرحی سازمان یافته برای پایان دادن 
به جنگ در شمال و بازگرداندن ساکنان تدوین نکرده است. این 
روزنامه عبری درباره ضربه غزه نیز نوشت: هدف از نفوذ زمینی به 
نوار غزه »نابودی« حماس بود. اسرائیل شهر غزه را ویران کرد اما 
حماس را نه و این گروه هنوز با قدرت به فعالیت های خود ادامه 
می دهد. هاآرتص درباره ضربه سللوم نیز افزود: ضربه بعدی نبود 
استراتژی اسللت، چرا که اسرائیل پس از گذشت7 ماه از جنگ، 
هیچ طرحی در غزه ندارد، ارتش تقریبا تمام قدرت نظامی و ذخیره 
خود را به آنجا اعزام کرد و ماه ها جنگید و صدها سرباز کشته و 
هزاران نظامی هم زخمی شدند اما نتیجه در عمل صفر است و 
حماس هنوز فعال است. این روزنامه صهیونیستی، ضربه بعدی را 
بی انضباطی نیروهای ارتش صهیونیستی در جنگ علیه نوار غزه 
دانست و در این رابطه به حجم گسترده ای از ویدئوهایی اشاره کرد 
که خود سربازهای اسرائیلی ضبط و منتشر کردند که در آنها به 
تخریب، غارت، شکنجه افراد بازداشت شده و بمباران ساختمان های 
مسکونی افتخار می کنند؛ »تمام اینها ضربه بزرگ تری را به چهره 
اسرائیل و ارتش آن در جهان وارد کرد«. به نوشته هاآرتص، انضباط 
بد نیز دلیل اصلی بی احتیاطی در اقدامات عملیاتی است؛ به این 
شکل که ارتش پس از آنکه تحقیقات خود را درباره کشته  شدن 
کارمندان موسسلله خیریه آشپزخانه جهانی فاش کرد که آنها با 
هماهنگی ارتش وارد غزه شللدند، خود مجبور به اعتراف به این 
مسللاله شد. این رسانه رژیم صهیونیستی درباره ضربه »پیروزی 
قطعی« نوشللت: از همان لحظه اولللی که نتانیاهو اصطاح پوچ 
»پیروزی قطعی« را ساخت، روشن بود این به عنوان بخشی از فرار 
همه جانبه اش از مسؤولیت، تاشی مذبوحانه برای احیای جایگاه 
خود به عنوان تنها رهبری است که می تواند پیروزی را تضمین 
کند. هاآرتص در ادامه نوشللت: این اصطاح به هدفش نرسید و 
حتی به موضوعی برای تحقیر تبدیل شد و بر گفت وگوها تاثیر 
منفی گذاشت، در واقع رقبای سیاسی نتانیاهو و نیز ژنرال های ارتش 
 اسرائیل نگران این بودند که به آنها به عنوان »افرادی سست عنصر

و بی اراده« نگاه شللود و آنها از مطلع کردن شهروندان درباره این 
واقعیت دردناک و پیچیده امتناع کردند.

به نظر می رسد این دومینوی استعفا ادامه خواهد یافت. شاید 
در روزهای آینده شاهد استعفای فرمانده ارتش، رئیس شاباک و 
رئیس موساد باشیم و در آخر این دومینو نتانیاهو هم از مسؤولیت 
نخست وزیری کناره گیری کند و بعد از آن انتخابات زودهنگام رخ 

دهد و پایان کابینه افراطی نتانیاهو باشد. 

رئیس اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی به دلیل شکست در عملیات توفان الاقصی استعفا کرد

دومینوی استعفا در اسرائیل
منابع خبری از تصمیم فرمانده مرکزی ارتش برای استعفا نیز خبر می دهند

    ژنرال صهیونیست: جنگ غزه ۳ ماه قبل تمام شد و حماس هم نابود نشد     
ژنرال »اسرائیل زیو« یکی از نیروهای ذخیره و رئیس سابق مرکز عملیات ارتش رژیم صهیونیستی در گفت وگویی تحلیلی 
با ش�بکه 12 تلویزیون این رژیم اظهار کرد: تناقض میان اهداف جنگ علیه نوار غزه و محقق نش�دن آنها تمام اقداماتی را 
که ارتش انجام می دهد به حالت تعلیق درآورد و کلیدها را به حماس داد تا خود را بازسازی کند. ژنرال زیو درباره بازگشت 
حم�اس ب�ه قدرت در نوار غزه گفت: هدف جنگ نابود کردن حاکمیت حماس بود اما بنیامین نتانیاهو ]نخس�ت وزیر رژیم 
صهیونیستی[ تصمیمی برای جایگزینی حماس نمی گیرد. ژنرال ارتش رژیم صهیونیستی افزود: نتیجه اش این بود که حماس 
در حال ساماندهی و بازسازی خود است و بار دیگر قدرت را به دست آورده و کار توزیع کمک های بشردوستانه را به دست 
گرفته است، همچنین این جنبش عملیات بازسازی را آغاز کرده، در حالی که شهرک ها خالی بوده و رها شده اند. وی افزود:  

جنگ غزه 3 ماه قبل تمام شد و حماس هم نابود نشد.

کشف گور های جمعی  این بار در بیمارستان ناصر؛ تاکنون پیکر 2۸3 شهید کشف شده است

آدمکشی به سبک نازی ها


